UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  32 /PGDĐT-CTHS&CNTT
V/v cử cán bộ y tế tham gia lớp tập huấn xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích trong trường phổ thông
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

              Thanh Miện, ngày 19  tháng 9 năm 2016

         Kính gửi: Các trường THCS trong toàn huyện
Thực hiện Công văn số 1117/SGDĐT-CTHSSV&CNTT ngày 14/9/2016 của Sở Giáo dục&Đào tạo tỉnh Hải Dương về việc cử cán bộ y tế tham gia lớp tập huấn xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích trong trường phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập cán bộ phụ trách công tác y tế tham gia lớp tập huấn, cụ thể như sau:
1. Thành phần:

Nhân viên y tế của các trường (có danh sách kèm theo)
2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Ngày 27 tháng 9 năm 2016 (thứ Ba), khai mạc lúc 8h00’;

- Địa điểm: Trường THCS Võ Thị Sáu, số 2 Nguyễn Đức Cảnh, Thành phố Hải Dương.

Nhận được Công văn, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, cử nhân viên tham dự tập huấn đầy đủ, đảm bảo thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu VP.

	                  TRƯỞNG PHÒNG

( đã ký)
                      Trần Xuân Dần

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN THANH MIỆN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

       Thanh Miện, ngày 19  tháng 9 năm 2016

DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN

VỀ XÂY DỰNG TRƯỜNG HỌC AN TOÀN, PHÒNG CHỐNG TAI NẠN, THƯƠNG TÍCH TRONG TRƯỜNG PHỔ THÔNG

(kèm theo công văn số 32 /PGDĐT-CTHS&CNTT của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Miện ngày 19/9/2016)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	TRÌNH ĐỘ

CHUYÊN MÔN
	ĐỊA CHỈ EMAIL
	ĐIỆN THOẠI LIÊN HỆ

	1
	Vũ Thị Thủy
	THCS Diên Hồng
	Trung cấp y

	2
	Phạm Thị Bích
	THCS Ngũ Hùng
	Trung cấp y

	3
	Trần Thị Thanh Nga
	THCS Chi Lăng Bắc
	Trung cấp y

	4
	Nguyễn Thị Thanh
	THCS Cao Thắng
	Trung cấp y

	5
	Vũ Thị Hương
	THCS Tứ Cường
	Trung cấp y

	6
	Vũ Thị Hường
	THCS Thị trấn
	Trung cấp y

	7
	Nguyễn Mạnh Cường
	THCS Lam Sơn
	Trung cấp y

	8
	Nguyễn Thị Tươi
	THCS Phạm Kha
	Trung cấp y

	9
	Vũ Thị Phượng
	THCS Hồng Quang
	Trung cấp y

	10
	Ngô Thị Ngọt
	THCS Lê Hồng
	Trung cấp y

	Người lập

Bùi Quang Hùng
	TRƯỞNG PHÒNG

Trần Xuân Dần